
   

Obec Telnice, okres Brno-venkov 
Růžová 243, 664 59 Telnice 

 

                   IČ:    00282677 
Tel.:      +420 544 224 410     DIČ: CZ00282677 
E-mail:  podatelna@telnice.cz      Komerční banka, a.s 
web: www.telnice.cz       č.ú. 5821641/0100 
 

 DO5I3OP0N2BQ     

Váš dopis zn.:  

ze dne:  

Naše č. j.: TEL-719/2025-Bí 

Spis. značka: S-TEL-719/2025-Bí 

Vyřizuje: Leona Bímová 

Tel.: 702069412 

E-mail: starosta@telnice.cz 

Datum: 27. 6. 2025 

  
Informace o přijetí opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků a zároveň i o jejich 
plnění 
 
 Zastupitelstvo obce Telnice na svém zasedání konaném dne 26. června 2025 usnesením 
č. 27/4 schválilo závěrečný účet obce vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením s 
výhradou a přijalo tato opatření potřebná k nápravě zjištěných chyb a nedostatků při 
přezkoumání hospodaření. 
 
Nedostatek: 
1. Veřejná zakázka Oprava chodníku Telnice – Nádražní čtvrť , smlouva nad 500 000 Kč nebyla 
zveřejněna na profilu zadavatele. 
Opatření k nápravě: 
1. Veřejná zakázka Oprava chodníku Telnice – Nádražní čtvrť , smlouva nad 500 000 Kč byla 
zveřejněna na profilu zadavatele dne 18.3.2025.  
Lhůta pro plnění přijatého opatření: bez lhůty, opatření již bylo splněno. 
 
Nedostatek: 
2. Veřejná zakázka Nákup multifunkčního traktoru smlouva nad 500 000  Kč nebyla zveřejněna 
na profilu zadavatele.  
Opatření k nápravě: 
2. Veřejná zakázka Nákup multifunkčního traktoru smlouva nad 500 000  Kč byla zveřejněna 
na profilu zadavatele dne 18.3.2025 
Lhůta pro plnění přijatého opatření: bez lhůty, opatření již bylo splněno. 
 
  Všechny nedostatky uvedené ve Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření byly 
odstraněny.  
  

  
  
S pozdravem  
 Mgr. Leona Bímová, starostka 
 

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje 

 Odbor kontrolní a právní 

 Oddělení přezkumu obcí 

 Žerotínovo nám. 3/5 

 601 82  Brno 

mailto:podatelna@telnice.cz
http://www.telnice.cz/

		2025-06-30T14:02:58+0200
	Mgr. Leona Bímová




